3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.09.2013                 г. Ставрополь                    № 3116
О награждении Почетной грамотой администрации города Ставрополя заместителя руководителя отдела бухгалтерского учета, контроля и отчетности управления труда, социальной защиты и работы с населением в районах города администрации города Ставрополя Кусовой А.А.
За особый вклад в социальное развитие города Ставрополя и в связи     с празднованием Дня города – 2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя Кусову Анну Анатольевну, заместителя руководителя отдела бухгалтерского учета, контроля и отчетности управления труда, социальной защиты и работы с населением в районах города администрации города Ставрополя.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев